MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 3/2020 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 17 DE JULHO DE 2020

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1649, de 04 de Setembro  de 2017, publicada no Diário Oficial da União de

24/10/2017, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados nos quadros desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor de cada área

indicado, comporem Banca Examinadora de Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto/Temporário para o

Campus Aparecida de Goiânia, conforme Edital nº 003/2020 de 16 de Julho de 2020

EDITAL CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA Nº 003, DE 16 DE JULHO DE 202 - DOU de 17/07/2020

Área/Disciplina Servidor Matricula

Moda e Vestuário

Yane Ondina de Almeida - Presidente 229316

Josiane dos Santos Lima 1490062

Glaucia Rosalina Machado Vieira 2049592

Área/Disciplina Servidor      Matricula

Matemática

Flavia de Almeida Pinheiro- Presidente
1315328

Marcelo Francisco de Andrade 1916305

Tatiana Pires Fleury Bezerra 1529242

Área/Disciplina Servidor      Matricula

Física

Luciano Calaça Alves
2807410

Moises Gregorio da Silva
1563471

 Harley Fernandes Rodrigues 1797165

Área/Disciplina Servidor      Matricula

Dança

Rousejanny da Silva Ferreira – Presidente 1872199

Giovana Consorte de Souza 1697944

Taina Dias de Moraes Barreto 1215963

Roberto Rodrigues - Suplente 2084951

Área/Disciplina Servidor      Matricula

Alimentos

Diva Mendonça Garcia - Presidente 1804530

 Lillian Pascoa Alves 1625442

	Documento assinado eletronicamente por: